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Hyvinvointitoimiala 
 
Orimattilan Käkelässä tapahtuva ikääntyvien avoin päivätoiminta 
jatkuu. Ilmoittautuminen alkaa maanantaina 22.8.2022 
 
Ryhmät alkavat tutussa paikassa 8.9.2022 
 
Käkelässä tiistaisin ja torstaisin. Vetäjänä toimii liikuntaneuvoja Heidi 
Kilkki. Toiminta jatkuu saman sisältöisenä kuin tähänkin asti eli 
kumpanakin päivänä on kaksi erillistä kuntosaliryhmää (yhteensä 4 
ryhmää viikossa) ja päivien ryhmille yhteinen aivojumppatuokio. 
 
 
Kaupunkikehitys-tekninen toimiala 
 
Kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä saapuu kokoukseen 
esittäytymään ja kertoo ajankohtaisista toimialansa asioista. Esittely 
on 
 
Liite  numero:2 
  
 
Sivitystoimiala 
 
Kulttuuri- ja kulttuurihyvinvointiohjelma on valmistumassa ja sitä 
esitellään syyskuun vanhus- ja vammaisneuvostossa.  
 
 
 
 
Päijät-Sote 
 
 
 
Koronarokotukset 
 
Päijät-Soten alueella rokotukset laajenevat porrastetusti THL:n 
ohjeen mukaan. Tästä päivästä alkaen neljännen rokoteannoksen 
voivat ottaa ne 18 vuotta täyttäneet, jotka kuuluvat lääketieteellisiin 
riskiryhmiin 1. ja 2. 
 



Riskiryhmiin 1. ja 2. kuuluvat muun muassa henkilöt, joilla on 
säännöllistä lääkitystä vaativa astma, diabetes tai sydänsairaus. 
Riskiryhmät voi tarkistaa THL:n verkkosivuilta. 
 
Neljättä annosta suositellaan 18 vuotta täyttäneille riskiryhmiin 
kuuluville, kun kolmannesta annoksesta on kulunut vähintään 3 
kuukautta. Koronavirustartunta vastaa yhtä rokoteannosta, joten 
taudin sairastanut ja kolme rokoteannosta saanut ei saa neljättä 
rokoteannosta tässä vaiheessa. 15.8. alkaen neljännet rokotukset 
laajenevat koskemaan kaikkia 60 vuotta täyttäneitä. 
 
  
 
Maakunnan kaikista sote-keskuksista saa koronarokotuksen 
ajanvarauksella. Ajan voi varata sähköisesti osoitteessa www.paijat-
sote.fi/koronarokotus 
 
 
Kulku keskussairaalaan 
 
Keskussairaalalle tullaan edelleen Hoitajankadun väliaikaisen 
pääsisäänkäynnin kautta. Päiväkirurgian, sydänkeskuksen, fysiatrian 
poliklinikan ja silmätautien klinikan potilaat kulkevat U-sisäänkäynnin 
kautta. Kutsukirjeestä kannattaa tarkistaa vastaanotolle saapumisen 
ohje, joka neuvoo oikeille sisäänkäynneille.  
 
Parkkitalosta pääsee kulkemaan sairaalarakennukseen 
yhdyskäytävää pitkin ja Akuutti24:n sisäänkäynti palvelee 
päivystysasiakkaita. Uusi pääsisäänkäynti otetaan käyttöön 
lokakuussa.  

  
 
 
  

 Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kristiina Hämäläinen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee saadut asiat tiedokseen. 

 
 Päätös Kuultiin kaupunkikehitysjohtajan esittely ja merkittiin saadut asiat 

tiedoksi. 
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